## АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Советская ул., д. 44, г. Тверь, 170100 Тел. (4822) 59-23-96, 34-87-35, факс 35-55-08, E-mail: tradm@tversu.ru, Тверскаяобласть.рф

16.04.2015 № 23/2302-21
Ha № \_\_\_\_\_ от\_\_\_\_

Членам рабочей группы по оказанию содействия Тверской митрополии Русской православной церкви в проведении XVII Волжского крестного хода

## Уважаемые коллеги!

Прошу вас принять участие в заседании рабочей группы по оказанию содействия Тверской митрополии Русской православной церкви в проведении XVII Волжского крестного хода, которое состоится 21.04.2015 в 15.00 по адресу: г. Тверь, ул. Советская, д. 44, каб. 207. Ведет заседание первый заместитель Председателя Правительства Тверской области, руководитель рабочей группы Сергей Анатольевич Дудукин.

Контактное лицо — Цветков Евгений Александрович, заместитель начальника отдела организации общественно-политических мероприятий управления общественных связей аппарата Правительства Тверской области, тел. 8(4822) 32 19 16, моб.тел. 8 910 537 63 21.

Приложение: повестка дня заседания на 1 л. в 1 экз.

И. Начальник; управления общественных связей аппарата Правительства Тверской области

А.В. Гагарин

**УТВЕРЖДАЮ** 

Первый заместитель Председателя Правительства Тверской области

\_\_С.А. Дудукин

« У » апреля 2015 года

## Повестка

заседания рабочей группы по оказанию содействия Тверской митрополии Русской православной церкви в проведении XVII Волжского крестного хода

> 21 апреля 2015 года 15 ч. 00 мин. г. Тверь, ул. Советская, д. 44, каб. 207

Ведет заседание Сергей Анатольевич Дудукин — первый заместитель Председателя Правительства Тверской области, руководитель рабочей группы

I. О программе проведения XVII Волжского крестного хода и приглашении гостей на торжественное открытие XVII Волжского крестного хода

Докладчик — Сорочинский Павел Николаевич, протоиерей, благочинный церквей первого Тверского округа Тверской и Кашинской епархии Русской православной церкви, заместитель руководителя рабочей группы

Содокладчик – Булычев Александр Федорович, заместитель генерального директора по связям с общественностью Управляющей компании «КСК»

II. О ходе подготовки к торжественному открытию и проведению XVII Волжского крестного хода в муниципальных образованиях Тверской области

Докладчик – Тузов Михаил Николаевич, глава муниципального образования Тверской области «Осташковский район»

Докладчик – Ильин Константин Геннадьевич, глава Калязинского района Тверской области

III. Разное.